Mobile haytrykksvaskere MH 3C

Kompakt med hgy yteevne

MH 3C har den perfekte yteevne til allminnelig varmtvannsrengjgring og er
utstyrt med den effektive EcoPower brenneren. Det er den ideelle
varmtvannsvaskeren til lettere rengjering innen for bilindustrien,
handverkere og mindre landbruk.

Den allsidige MH 3C kombinerer lave driftkostnader, hgy yteevne,
brukervennlighet, god ergonomi og stor rengjgringseffektivitet. Det
innovative designet gjor det enkelt & flytte MH 3C over alle type overflater.
Ergo tilbehgrssystemet bidrar til enda bedre utnyttelse av maskinen og
sikrer holdbarhet og palitelighet.

*  Brukervennlige oljeservicefunksjoner

*  EcoPower brenner med EcoMode funksjon

*  Dampfunksjon

*  Messingtoppstykke

* Oljetank og nivaglass for olje

* Innovativt design med 4 store hjul

+ Enkel & transportere - kan lett skyves/trekkes over ujevne overflater
»  ErgoSystem tilbehar

Picture shown may not represent model quoted

® Standard equipment

. Min MH MH 3C180/780
Included accessories Ref. no. required 3C-1|;1A5/600 30-;15)4600 PA 400/3/50
EU

Ergo System koblinger og adaptere
l tj Hurtigkobling hun & han+trekkavlast 3/8 101119496 0 . o o
&/e]

Haytrykkskoblinger hun

L 1]
') Kobling universal 3/4" inv. gj. messing 61369 0 o o o
Haytrykkslanger DN6
9 Hoytr. slange DN6 15m 3/8-3/8 hurtigkobl 101406175 0 .
L

Slangetromler
Slangetrommel 106403184 0 o

Pistolgrep

“ Pistolgrep Ergo 2000 standard 106403122 0 . . .
©Nilfisk’
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Mobile haytrykksvaskere MH 3C

Kompakt med hgy yteevne

. Min MH MH 3C180/780
Included accessories Ref. no. required 30-1;12/600 30-;&5)2600 PA 400/3/50
EU
Universallanser
/ Universal Plus lanse u/dyse 94cm - bayd 106403036 0 ° ° °
Tornadodyser med fargemarkering
o ‘ Tornado Plus dyse 1/8" 0340 violett 101119735 0 . .
o i Tornado Plus dyse 1/8" 0400 met. grgnn 101119738 0 °
o ‘ Tornado Plus dyse 1/8" 0530 rad 101119742 0
® Standard equipment
MH
Min MH 3C-180/780
Included accessories Ref. no. : 3C-180/780

r PA
requied  “PAXNO | 230/400/3/50
NO

Ergo System koblinger og adaptere
e
B Hurtigkobling hun & han+trekkavlast 3/8 101119496 0 o
Q0

Haytrykkskoblinger hun

t: Kobling universal 3/4" inv. gj. messing 61369 0 .
Haytrykkslanger DN6
9 Heoytr. slange DN6 15m 3/8-3/8 hurtigkobl 101406175 0 [
.
Slangetromler
Slangetrommel 106403184 0 .
Pistolgrep

©Nilfisk’
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Mobile haytrykksvaskere

Kompakt med hgy yteevne

Included accessories

ﬂ Pistolgrep Ergo 2000 standard

Universallanser

_

Universal Plus lanse u/dyse 94cm - bayd

Tornadodyser med fargemarkering

o ‘ Tornado Plus dyse 1/8" 0340 violett

o & Tornado Plus dyse 1/8" 0400 met. grann

o ‘ Tornado Plus dyse 1/8" 0530 rgd

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

1-fase

3-fase

EcoPower kjele med hgy virkningsgrad
QuickService

Ergo tilbehgrssystem

Rustfritt stalstempel
Parkeringsbrems

Sylinderhode, messing
Forsinket automatisk start/stopp
Flammesensor

1 x rengjgringsmiddel injektor
Vanntank

Pistolgrepholder

Kabelkrok, svingbar

©Nilfisk’

Ref. no.

106403122

106403036

101119735

101119738

101119742

MH 3C-145/600 PA

107146880

. MH
Min.
required 31801780

0 °
0 ()
0
0 °
0

MH 3C

MH

3C-180/780
PA
230/400/3/50
NO

MH 3C-145/600 MH 3C-180/780 PA
PAX 400/3/50 EU

107146881

107146890

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Mobile haytrykksvaskere

Kompakt med hgy yteevne

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Kjemitank 10 Itr.
Drivstofftank 15 Itr.
Nivaglass for olje
ECO mode funksjon
2 lanseholdere
Store hjul - 4 stk.
Anti kalk

Oppbevaringsboks

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

1-fase

3-fase

EcoPower kjele med hgy virkningsgrad
QuickService

Ergo tilbehgrssystem

Rustfritt stalstempel
Parkeringsbrems
Sylinderhode, messing
Forsinket automatisk start/stopp
Flammesensor

1 x rengj@ringsmiddel injektor
Vanntank

Pistolgrepholder

Kabelkrok, svingbar
Kjemitank 10 Itr.

Drivstofftank 15 Itr.

Nivaglass for olje

ECO mode funksjon

2 lanseholdere

Store hjul - 4 stk.

Anti kalk

Oppbevaringsboks

©Nilfisk’

MH 3C

MH 3C-145/600 PA MH 3%2;25/600 MH 3C-180/780 PA

400/3/50 EU

107146880 107146881 107146890
° ° .
° ° °
° . °
. . .
. o .
. ) °
° ° .
° ° °

MH 3C-180/780 MH 3C-180/780 PA
PAX'NO 230/400/3/50 NO

107146893 107146534

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Mobile haytrykksvaskere

Kompakt med hgy yteevne

Technical specifications

Pumpetrykk (bar/mPa)

Vaskekraft (kg)

Pumpe (opm)

Energiforbruk (kW)
Spenning/fase/frekvens/stram (V/~/Hz/A)
Vannmengde Qmaks/Qiec (I/t)
Vanntemperatur (steam) (°C)
Elkabel (m)

Drivstofforbruk v/ AT=45°C (kg/t)
Drivstofftank (1)

Dysestgrrelse

Inngangstemp. maks. (°C)

Rustfrie stalstempler

Mal, L x B x H (mm)

Vekt (kg)

Lydniva - direktiv 2000/14/EU (LwA)

Recommended avg. hours of use per day

Technical specifications

Pumpetrykk (bar/mPa)

Vaskekraft (kg)

Pumpe (opm)

Energiforbruk (kW)
Spenning/fase/frekvens/strem (V/~/Hz/A)
Vannmengde Qmaks/Qiec (I/t)
Vanntemperatur (steam) (°C)
Elkabel (m)

Drivstofforbruk v/ AT=45°C (kg/t)
Drivstofftank (1)

Dysestgrrelse

Inngangstemp. maks. (°C)

Rustfrie stalstempler

Mal, L x B x H (mm)

Vekt (kg)

Lydniva - direktiv 2000/14/EU (LwA)

Recommended avg. hours of use per day

©Nilfisk’

MH 3C-145/600 PA

145/14.5
2.6
2800
3.7
230/1/50/16
600/530
80/150
5
2.4
15
.0340
40
3
1010x700x1016
115
96
1-2

MH 3C-145/600
PAX

145/14.5
2.6
2800
3.7
230/1/50/16
600/530
80/150
5
2.4
15
.0340
40
3
1010x700x1016
119
96
1-2

MH 3C-180/780
PAX NO

180/18
3.8
2800
5.3
230-400/3/50/9
780/710
80/150
5
3.2
15
.0400
40
3
1010x700x1016
119
97
12

MH 3C

MH 3C-180/780 PA
400/3/50 EU

180/18
3.8
2800
5.3
400/3/50/9
780/710
80/150
5
3.2
15
.0400
40
3
1010x700x1016
115
97
1-2

MH 3C-180/780 PA
230/400/3/50 NO
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Mobile haytrykksvaskere

Kompakt med hgy yteevne

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

Rear og koblinger

Slangeinngang lavtrykk 3/4" (pris/m)

Tilbakeslagsventil m/ Gardena kobling

Tilbakeslagsventil med Geka kobling

Tilbakeslagsventil med NITO kobling

f+~ 19

Tilbakeslagsventil uten kobling

Haytrykkskoblinger han

l Ergo pistolkobling han

Gardena hurtigkobling 3/4" utv. gjenger
Geka kobling slange-ende 3/4" han
Hurtigkobling 3/8" han (KEW)
Hurtigkobling Nilfisk/NITO 3/4" slange

Kobling Gardena Han 3/4"

©Nilfisk’

MH 3C

Min MH MH 3C-1801780
Ref. no. required  3C-145/600 | 3C-145/600  5p74n0/a im0
PA PAX
EU

6465 0 ° ® ©
106411177 0 o © ©
106411179 0 ° ® °©
106411178 0 o © ©
106411184 0 ° ® °©
66161 0 o © ©
1608629 0 o ® ©
1311 0 ° ° °
66159 0 ° ® ©
1600659 0 o © ©
106404529 0 ° ® ©

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Mobile haytrykksvaskere

Kompakt med hgy yteevne

Accessories

M Overgangsstykke slange/pistolgrep 3/8"

Slangenippel lavtrykk 1/2"

Hurtigkobling 3/4" hun inv. gjenger

: Hurtigkobling 3/8" hun (KEW)
L 1]
s/

Kobling universal 3/4" inv. gj. messing

Overgang WAP til KEW stikk kobling M21

—

Barster - Vasking

Barste (til Universal Plus lanser)

Bgrste m/trykkregulering, 155cm

%
L
'/
Bgrste m/trykkregulering, 235cm
-
- Ekstra bgrste for barsteinnsats
Spesialdyser

©Nilfisk’

MH 3C

Min MH MH 3C-1801780
Ref. no. required  3C-145/600  3C-145/600  SX7003 .m0
PA PAX EU

6401067 0 o ® ©
1604669 0 o ® ©
1718 0 ° ® ©
1602945 0 ° © ©
66160 0 ° ® ©
61369 0 U Q ¢
66162 0 ° ® ©
14202 0 ° ® ©
6400088 0 o ® ©
6400087 0 ° ® ©
10356 0 ° ® ©

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Mobile haytrykksvaskere

Kompakt med hgy yteevne

Accessories

Dysebeskyttelseskappe

LS,

Kloakk- og rarrensere

Kloakk- rgrrenser 20m DN10 05 dyse 3/8"

Rarrensedyse 1/8" DN4 0640

Regrrensedyse roterande 1/8" DN4 0800

Rarrenserslange 10m DN4 u/dyse

Rerrenserslange 20m DN4 u/dyse

Rarrenserslange 30m DN4 u/dyse

000+ -Q

Filter - Hoytrykksvaskere
FILTER CARTRIDGE INCL. HOLDER
Filter til flottertank

Filterinnsats lgs (50 pm)

' Flytesandfilter universal maks 38°C

wlff @ sandfiter 3/4", 50 y, maks 12 bar

Sugefilter m/tilbakeslagsventil 3/4"

Vannfilter komplett 5000mm?2 50p

©Nilfisk’

MH 3C

Min MH MH 3C-1801780
Ref. no. required  3C-145/600 | 3C-145/600 57603 im0
PA PAX EU

18430 0 ° ® ©
6401266 0 ° © ©
46921 0 ° ® ©
46918 0 ° ° ©
301002490 0 ° ® ©
301002491 0 o © ©
301002492 0 ° ® ©
31001012 0 ° © ©
106403194 0 ° ® °©
1104041 0 o ® ©
1604461 0 o ® ©
301000173 0 o ® °©
6400000 0 o ® ©
107144272 0 o © ©

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Mobile haytrykksvaskere

Kompakt med hgy yteevne

Accessories

Haytrykkslanger DN10

Haytrykkslange DN10 1m 2-wire
Heytrykkslange DN10 2m 2-wire
Haytrykkslange DN10 3m 2-wire

Haytrykkslange DN10 5m 2-wire

Haytrykkslange DN10 20m 2-wire

Haytrykkslange DN10 25m 2-wire

Q Haytrykkslange DN10 15m 2-wire
\C/

Hoytrykkslanger DN8

0 Haytrykkslange DN8 10m 1-wire

Haytrykkslange DN8 10m 2-wire

Heytrykkslange DN8 15m 2-wire

J Haytrykkslange DN8 20m 1-wire
o - -
ONilfisk

O

Ref. no.

1402916

1402924

1402932

1402940

1402064

1402072

1402080

1405569

101405770

301001100

1405666

Min.
required

MH
3C-145/600
PA

MH
3C-145/600
PAX

MH 3C

MH

3C-180/780
PA 400/3/50

EU

All information provided in this document is subject to change without prior notice

17156



Mobile haytrykksvaskere

Kompakt med hgy yteevne

Accessories

o Haytrykkslange DN8 20m 2-wire @5/16"

Ergo System koblinger og adaptere

Ergo hurtigkobling DN10 3/8" hun

%

[

E Ergo hurtigkobling DN10 3/8" han rustfri
le

Ergo hurtigkobling DN10 han 3/8"
Hurtigkobling hun & han+trekkavlast 3/8
5 .
@ Hurtigkobling hun og han, 3/8"

_§/ KEW Ergo nippel 1/4 DN10 inv.

Tetningsring for haytrykk 3/8"
Spesiallanser

<
Langtrekkende lanse 150cm m/dyse 0640

4

Undervognsvasker bgyd m/dyse 8010

Undervognsvasker m/dyse 40065
>

A
Slangetromler

©Nilfisk’

MH 3C

Min MH MH 3C-1801780
Ref. no. required  3C-145/600  3C-145/600 5706350
PA PAX
EU

301001101 0 ° ® °©
106402075 0 ° © °©
1603101 0 o ® ©
1600493 0 ° © ©
101119496 0 . o °
101119499 0 ° © °©
1609325 0 o ® ©
1801075 0 o ® ©
6401193 0 o ® ©
6402016 0 o ® ©
6400036 0 o ® ©

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Mobile haytrykksvaskere

Kompakt med hgy yteevne

Accessories

Rengjaringsvogn RF for maks. 20m DN10

Slangetrommel

Slangetrommel pa hjul, maks. 50m slange

Slangetrommel u/slange m/inntr. rustfri

‘\' Slangetrommel vegg m/inntr. m 20m DN10

Injektorer og skumsprayerutstyr
[ ]

Flaske t renggringsmiddel 1 L u. lokk

Flaske t renggringsmiddel 2,5 L u. lokk

Forlengerslange for skumlanse, 30cm

Injektor 02, lavtrykk <850 I/t

Injektor 03, lavirykk

Rengjaringsmiddeltank m/sikkerhetslokk

i
q Skuminjektor for aggressive veesker

©Nilfisk’

Ref. no.

6401094

106403184

6400170

106403168

106403131

31000912

107141635

301001311

6401246

6401247

106403162

6401245

Min.
required

0

0

0

0

0

0

0

MH
3C-145/600
PA

MH
3C-145/600
PAX

MH 3C

MH
3C-180/780
PA 400/3/50

EU

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Mobile haytrykksvaskere MH 3C

Kompakt med hgy yteevne

. Min MH MH 3C180/780
Accessories Ref. no. required 3C-145/600 3C-145/600 PA 400/3/50
PA PAX
EU
Skuminjektor m/bypass rustfritt stal 6401243 0 o o o
Skuminjektor m/omlgp, >850 I/t 6401242 0 o o o
Skuminjektor standard >850 I/t 6401244 0 o o o
<
Skumlanse kompl. 120cm 6404369 0 o o o
>
/ Skumlanse kompl. L=60cm 6404368 0 o o o
¥ 4
Skumsprayer 2 Itr beholder u/lokk 106408164 0 o o o
Vario skumsprayer - 1 liter 055 106408235 0 o o o
Haytrykkslanger DN6
9 Heytr. slange DN6 15m 3/8-3/8 hurtigkobl 101406175 0 o . o
L
Q Haytrykkslange DN6 10m 301002275 0 o o o
Q Heytrykkslange DN6 15m 1-wire ergo 6528613 0 o o o
Pistolgrep

ﬂ Pistolgrep Ergo 2000 standard 106403122 0 . . .
I./"' " - [ ]
@NIITIS

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Mobile haytrykksvaskere

Kompakt med hgy yteevne

Accessories

Svivel Ergo 1000/2000/3000
Tornadodyser med fargemarkering

Dysebeskytter til Tornado Plus lanser

‘ Tornado Plus dyse 1/8" 0340 violett

R

Tornado Plus dyse 1/8" 0400 met. grenn

Tornado Plus dyse 1/8" 0530 rgd

T & ¢

Annet

A

Lanser korte

Laftekrok

Skorstein adapter

Tverrgrep Ergo 3000 lanser

Lanse dobbel kort 9cm u/dyse

/ Lanse enkel kort 10cm u/dyse

FlexoPower lanser

/ FlexoPower Plus dysergr u. dyse 99 cm

/ FlexoPower Plus lanse u. dyse 96 cm

©Nilfisk’

Ref. no.

101119484

106402425

101119735

101119738

101119742

106403199

106403197

106402110

106402150

106402151

106408228

106408229

Min.
required

MH 3C

MH
MH MH
3C-145/600 ~ 3C-145600 ~ S$ 180780
PA 400/3/50
PA PAX
EU
[0} o °
O o °
© .
[
O o °
(¢} o o
o o °
(¢} o o
O o o
[0} o °
O o °

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Mobile haytrykksvaskere MH 3C

Kompakt med hgy yteevne

. Min MH MH 3C180/780
Accessories Ref. no. required 3C-145/600 3C-145/600 PA 400/3/50
PA PAX
EU
/ FlexoPower Plus lanse u. dyse 112 cm 106408227 0 o o o
4
/ FlexoPower Plus lanse u/dyse, 96cm 106402282 0 o o o
4
/ FlexoPower Plus lanse u/dyse, 99cm 106402281 0 o o o
4
TurboHammer lanser (inkl. dyse)
/ TurboHammer Plus lanse W12 0350, 95cm 106403077 0 o o
¥
/ TurboHammer Plus lanse W12 0350, 113cm 106403001 0 o o
¥
/ TurboHammer Plus lanse W12 0400, 113cm 106403002 0 o
¥
Tornado lanser
/ Tornado Plus lanse u/dyse, 63cm - rett 106403013 0 o o o
¥
/ Tornado Plus lanse u/dyse, 100cm - bgyd 106403011 0 o o o
¥
/ Tornado Plus lanse u/dyse, 112cm - bayd 106403010 0 o o o
¥
/ Tornado Plus lanse u/dyse, 208cm - bayd 106403012 0 o o o
¥
Universallanser
/ Lanse til selvbetjening 106403037 0 o o o

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Mobile haytrykksvaskere

Kompakt med hgy yteevne

Accessories

\

Universal Plus lanse u/dyse 65cm - rett

Universal Plus lanse u/dyse 94cm - bayd

Universal Plus lanse u/dyse 108cm - bgyd

Universal Plus lanse u/dyse 108cm - rett

NN NN

Universal Plus lanse u/dyse 123cm - bgyd

=
Universal Plus lanse u/dyse 156cm - rett
=
Universal Plus lanse u/dyse 206¢cm - rett
Mykblasing
» Sandblasingskit VSB komplett

4-i-1 dyse

’

’ 4-i-1 dyse 0400 Gra metalic
4-i-1 lanser

_

4-i-1 lanse m. 0340 dyse Violett

_

4-i-1 lanse m/dyse 0400 gra metalic

©Nilfisk’

Ref. no.

106403032

106403036

106403035

106403033

106403034

106403031

106403030

301112493

101118131

106408250

106408253

Min.
required

MH
3C-145/600
PA

MH
3C-145/600
PAX

MH 3C

MH

3C-180/780
PA 400/3/50

EU

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Mobile haytrykksvaskere

Kompakt med hgy yteevne

Accessories

~

4-i-1 lanse u. dyse bgyd 88 cm
Overflaterengjering, roterende

_ Hydroscrub P300 P+H
)
L

o HydroScrub P400 uten dyser
&

[

Eksterne kontrollenheter

REMOTE CONTROL 2X DETERGENT
ACCESSORY

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

Rear og koblinger

Slangeinngang lavtrykk 3/4" (pris/m)
Tilbakeslagsventil m/ Gardena kobling
Tilbakeslagsventil med Geka kobling

Tilbakeslagsventil med NITO kobling

Tilbakeslagsventil uten kobling

AR

Hoytrykkskoblinger han

Ergo pistolkobling han

©Nilfisk’

Ref. no.

106408240

106403187

106403157

106403196

MH 3C

MH
- MH MH
Min. 3C-180/780
required  SCT135/600 1 3C-195/600 1 By 4073/50
0 o o o
0 ¢} (e} o
0 o o o
0 [¢] e} o
MH
Vi MH 3C-180/780
Ref.no. M 3c-180/780 PA
q PAXNO  230/400/3/50
NO
6465 0 o
106411177 0 o
106411179 0 o
106411178 0 o
106411184 0 o
66161 0 o

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Mobile haytrykksvaskere

Kompakt med hgy yteevne

Accessories

a Gardena hurtigkobling 3/4" utv. gjenger

j Geka kobling slange-ende 3/4" han
Hurtigkobling 3/8" han (KEW)
Hurtigkobling Nilfisk/NITO 3/4" slange

Kobling Gardena Han 3/4"

Slangenippel lavtrykk 1/2"

Hoytrykkskoblinger hun

% Geka kobling 3/4" inv. gjenger

Hurtigkobling 3/4" hun inv. gjenger

: Hurtigkobling 3/8" hun (KEW)
L 1]
s/

Kobling universal 3/4" inv. gj. messing

©Nilfisk’

Ref. no.

1608629

1311

66159

1600659

106404529

6401067

1604669

1718

1602945

66160

61369

Min.
required

MH
3C-180/780
PAX NO

MH 3C

MH
3C-180/780
PA
230/400/3/50
NO

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Mobile haytrykksvaskere

Kompakt med hgy yteevne

Accessories

Overgang WAP til KEW stikk kobling M21

—

Barster - Vasking

Barste (til Universal Plus lanser)

Bgarste m/trykkregulering, 155cm

Bgrste m/trykkregulering, 235cm

Ekstra bgrste for bgrsteinnsats

. 2 «
N
- \‘

Spesialdyser

Dysebeskyttelseskappe

LS,

Kloakk- og rarrensere

Kloakk- rgrrenser 20m DN10 05 dyse 3/8"

Rearrensedyse 1/8" DN4 0640

. -Q

Rarrensedyse roterande 1/8" DN4 0800

Rerrenserslange 10m DN4 u/dyse

©Nilfisk’

Ref. no.

66162

14202

6400088

6400087

10356

18430

6401266

46921

46918

301002490

Min.
required

MH
3C-180/780
PAX NO

MH 3C

MH
3C-180/780
PA
230/400/3/50
NO

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Mobile haytrykksvaskere MH 3C

Kompakt med hgy yteevne

MH
Min MH 3C-180/780
Accessories Ref. no. required 3C-180/780 PA
a PAX NO 230/400/3/50
NO
O Rerrenserslange 20m DN4 u/dyse 301002491 0 o
O Rarrenserslange 30m DN4 u/dyse 301002492 0 o
Filter - Hoytrykksvaskere
FILTER CARTRIDGE INCL. HOLDER 31001012 0 o
Filter til flottartank 106403194 0 o
Filterinnsats lgs (50 pm) 1104041 0 o
' Flytesandfilter universal maks 38°C 1604461 0 o
‘ B  Sandfilter 3/4", 50 p, maks 12 bar 301000173 0 o
™ Sugefilter m/tilbakeslagsventil 3/4" 6400000 0 o
-
Vannfilter komplett 5000mm?2 50y 107144272 0 o
Haytrykkslanger DN10

Haytrykkslange DN10 1m 2-wire 1402916 0 o
Haytrykkslange DN10 2m 2-wire 1402924 0 o

O Haytrykkslange DN10 3m 2-wire 1402932 0 o

Haytrykkslange DN10 5m 2-wire 1402940 0 o
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Mobile haytrykksvaskere MH 3C

Kompakt med hgy yteevne

MH
Min MH 3C-180/780
Accessories Ref. no. L 3C-180/780 PA

requied  “pAXNO | 230/400/3/50
NO

Haytrykkslange DN10 15m 2-wire 1402064 0 o

Haytrykkslange DN10 25m 2-wire 1402080 0 o

Q Haytrykkslange DN10 20m 2-wire 1402072 0 o

Haytrykkslanger DN8

0 Haytrykkslange DN8 10m 1-wire 1405569 0 o

Haytrykkslange DN8 10m 2-wire 101405770 0 o
o Hoytrykkslange DN8 15m 2-wire 301001100 0 o
J Haytrykkslange DN8 20m 1-wire 1405666 0 o

0 Hoytrykkslange DN8 20m 2-wire @5/16" 301001101 0 o

Ergo System koblinger og adaptere

g Ergo hurtigkobling DN10 3/8" hun 106402075 0 o
E Ergo hurtigkobling DN10 3/8" han rustfri 1603101 0 o
E Ergo hurtigkobling DN10 han 3/8" 1600493 0 o
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Mobile haytrykksvaskere

Kompakt med hgy yteevne

Accessories

B Hurtigkobling hun & han+trekkavlast 3/8
O

O

!. .

oy Hurtigkobling hun og han, 3/8"
3%
O

Z
& . ,
- KEW Ergo nippel 1/4 DN10 inv.

Tetningsring for haytrykk 3/8"
Spesiallanser

<
Langtrekkende lanse 150cm m/dyse 0640

L

Undervognsvasker bgyd m/dyse 8010

Undervognsvasker m/dyse 40065
o

A
Slangetromler

Rengjeringsvogn RF for maks. 20m DN10

Slangetrommel

Slangetrommel pa hjul, maks. 50m slange

Slangetrommel u/slange m/inntr. rustfri

Ref. no.

101119496

101119499

1609325

1801075

6401193

6402016

6400036

6401094

106403184

6400170

106403168

Min.
required

MH
3C-180/780
PAX NO

MH 3C

MH
3C-180/780
PA
230/400/3/50
NO
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Mobile haytrykksvaskere MH 3C

Kompakt med hgy yteevne

MH
Min MH 3C-180/780
required 3C-180/780 PA
q PAX NO 230/400/3/50
NO

‘\- Slangetrommel vegg m/inntr. m 20m DN10 106403131 0 o

Injektorer og skumsprayerutstyr

Accessories Ref. no.

[ |
Flaske t renggringsmiddel 1 L u. lokk 31000912 0 o

L'y
g Flaske t renggringsmiddel 2,5 L u. lokk 107141635 0 o
Forlengerslange for skumlanse, 30cm 301001311 0 o
Injektor 02, lavtrykk <850 I/t 6401246 0 o
Injektor 03, lavtrykk 6401247 0 o
Rengjeringsmiddeltank m/sikkerhetslokk 106403162 0 o
Skuminjektor for aggressive vaesker 6401245 0 o
Skuminjektor m/bypass rustfritt stal 6401243 0 o
Skuminjektor m/omlgp, >850 I/t 6401242 0 o
Skuminjektor standard >850 I/t 6401244 0 o

> <

Skumlanse kompl. 120cm 6404369 0 o
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Mobile haytrykksvaskere

Kompakt med hgy yteevne

Accessories

/ Skumlanse kompl. L=60cm

!

Skumsprayer 2 Itr beholder u/lokk

- m*_

Vario skumsprayer - 1 liter 055
Haytrykkslanger DN6

Haytr. slange DN6 15m 3/8-3/8 hurtigkobl
Heytrykkslange DN6 10m

Haytrykkslange DN6 15m 1-wire ergo

0o ®

Pistolgrep

Pistolgrep Ergo 2000 standard

A

Svivel Ergo 1000/2000/3000

Tornadodyser med fargemarkering

' Dysebeskytter til Tornado Plus lanser

o ‘ Tornado Plus dyse 1/8" 0340 violett

©Nilfisk’

Ref. no.

6404368

106408164

106408235

101406175

301002275

6528613

106403122

101119484

106402425

101119735

Min.
required

MH
3C-180/780
PAX NO

MH 3C

MH
3C-180/780
PA
230/400/3/50
NO
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Mobile haytrykksvaskere MH 3C

Kompakt med hgy yteevne

MH
Min MH 3C-180/780
Accessories Ref. no. required 3C-180/780 PA
q PAX NO 230/400/3/50
NO
& Tornado Plus dyse 1/8" 0400 met. grenn 101119738 0 .
o ‘ Tornado Plus dyse 1/8" 0530 rgd 101119742 0
Annet
Laftekrok 106403199 0 o
Skorstein adapter 106403197 0 o

/ Tverrgrep Ergo 3000 lanser 106402110 0 o

Lanser korte

Lanse dobbel kort 9cm u/dyse 106402150 0 o

/ Lanse enkel kort 10cm u/dyse 106402151 0 o

FlexoPower lanser

/ FlexoPower Plus dysergr u. dyse 99 cm 106408228 0 o
4

/ FlexoPower Plus lanse u. dyse 96 cm 106408229 0 o
4

/ FlexoPower Plus lanse u. dyse 112 cm 106408227 0 o
4

/ FlexoPower Plus lanse u/dyse, 96cm 106402282 0 o
4

/ FlexoPower Plus lanse u/dyse, 99cm 106402281 0 o
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Mobile haytrykksvaskere

Kompakt med hgy yteevne

Accessories

TurboHammer lanser (inkl. dyse)

7~

TurboHammer Plus lanse W12 0350, 95cm

7~

TurboHammer Plus lanse W12 0350, 113cm

7~

TurboHammer Plus lanse W12 0400, 113cm
Tornado lanser

Tornado Plus lanse u/dyse, 63cm - rett

Tornado Plus lanse u/dyse, 100cm - bayd

Tornado Plus lanse u/dyse, 112cm - bayd

NN NN

Tornado Plus lanse u/dyse, 208cm - bayd
¢

Universallanser

7~

Lanse til selvbetjening

>/.

Universal Plus lanse u/dyse 65cm - rett

7~

Universal Plus lanse u/dyse 94cm - bgyd

©Nilfisk’

Ref. no.

106403077

106403001

106403002

106403013

106403011

106403010

106403012

106403037

106403032

106403036

Min.
required

MH
3C-180/780
PAX NO

MH 3C

MH
3C-180/780
PA
230/400/3/50
NO
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Mobile haytrykksvaskere MH 3C

Kompakt med hgy yteevne

MH
Min MH 3C-180/780
Accessories Ref. no. required 3C-180/780 PA
q PAX NO 230/400/3/50
NO
Universal Plus lanse u/dyse 108cm - bgyd 106403035 0 o
Universal Plus lanse u/dyse 108cm - rett 106403033 0 o
Universal Plus lanse u/dyse 123cm - bgyd 106403034 0 o
=
Universal Plus lanse u/dyse 156cm - rett 106403031 0 o
i
Universal Plus lanse u/dyse 206cm - rett 106403030 0 o
Mykblasing
\.__‘”! 4 Sandblasingskit VSB komplett 301112493 0 o

4-i-1 dyse
" 4-i-1 dyse 0400 Gra metalic 101118131 0 o

4-i-1 lanser

_

4-i-1 lanse m. 0340 dyse Violett 106408250 0
o
4-i-1 lanse m/dyse 0400 gra metalic 106408253 0 o
’1
i 4-i-1 lanse u. dyse bgyd 88 cm 106408240 0 o

Overflaterengjering, roterende

©Nilfisk’

All information provided in this document is subject to change without prior notice

17156



Mobile haytrykksvaskere

Kompakt med hgy yteevne

Accessories

_ Hydroscrub P300 P+H
)
'

o HydroScrub P400 uten dyser
oy

&

Eksterne kontrollenheter

REMOTE CONTROL 2X DETERGENT ACCESSORY

Min. MH

Ref.NO.  roquired 3180780
106403187 0 o
106403157 0 .
106403196 0 .

MH 3C

MH
3C-180/780

PA
230/400/3/50
NO
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